
sruspaggiari
Casella di testo



1 F7011220000 Vite M6X40 UNI-5737

2 F7210010000 Elemento filtrante

3 F5030150008 Testa

5 F7459530000 Kit piastra valvole

8 F7575360000 Cilindro

10 F4080240000 Kit segmenti

11 F7220050000 Pistone

12 F7050030000 Spinotto Ø 13

13 F7041030000 Seeger Ø13

14 F7098120000 Tappo

15 F7070010000 O-ring 108

16 F7090090000 Tappo M1/4" Ottone

17 F7072010000 Guarnizione

18 F7060060000 Cuscinetto 6205

19 F5041280008 Albero a Gomito

20 F7040040000 Seeger E 20

21 F5040720008 Albero ventola

22 F7030030000 Rondella Ø8 UNI-6592

23 F7010420000 Vite M8X20 UNI-5931

24 F5080060008 Coperchio

25 F7200150000 Ventola di raff.

26 F7248060000 Griglia

27 F7012060000 Vite M4X12 UNI-8112

28 F7071260000 Paraolio SM 1728/7

29 F7012290000 Vite M5X20 TAP-TITE

30 F7070250000 O-Ring 4500

31 F7071090000 Paraolio 2552/10

32 F5070260008 Carter

33 F7011970000 Vite 5/16"25 UNF

34 F7040510000 Anello

35 F7051280000 Linguetta 5X4,7X22 X GC135 S-13

36 F7016100000 Vite M8X10 UNI-5923

37 F7015020000 Prigioniero M.8X35X14X16

38 F5050160008 Biella

39 F7020070000 Dado M8 UNI-5587

40 F4081050000 Kit Valvole

41 F7084190000 Raccordo "L" 3/8-1/2 MM

43 F7016190000 Vite M5X8 UNI-5923

44 F7488011000 Piastra

45 F7040200000 Anello

46 F7012080000 Vite Ø4,2X12,7 UNI-6954

47 F7030020000 Rondella Ø6 UNI-6592

48 F7210800000 Filtro Aspirazione

49 F7090080000 Tappo M3/8"

50 F7458031000 Piastra filtro

100 F4082970000 Kit Piastra valvole

101 F4191040000 KIT BIELLA-PISTONE-SEGM.D.55/VX 304

102 F4280800000 GR.CARTER+ALBERO S-14"HONDA"

103 F4082340000 Kit Guarnizioni




